
UCHWAŁA NR XLVII/476/18
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE

z dnia 24 maja 2018 r.

w sprawie desygnowania przedstawicieli Rady Miejskiej do prac w zespole do spraw opracowania 
zmian w Statucie Gminy Gryfino

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, poz. 2232; z 2018 r. poz. 130) uchwala się co następuje:

§ 1. Do prac w zespole do spraw opracowania zmian w Statucie Gminy Gryfino desygnuje się 
radnych Rady Miejskiej:

1) Elżbietę Kasprzyk

2) Tomasza Namiecińskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCA RADY

Elżbieta Kasprzyk

Id: CA11FA89-68F1-4DCA-86A0-DED695B97176. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 11 stycznia 2018 r. została uchwalona ustawa o zmianie niektórych ustaw w celu

zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania

niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130), która zmienia m.in. ustawę

o samorządzie gminnym. Przepisy zmienianej ustawy będą miały zastosowanie od początku

następnej kadencji organów jednostek samorządu terytorialnego. W związku z tym konieczne

jest przygotowanie zmian w Statucie Gminy Gryfino, które uzwglęniałyby aktualny stan prawny.

Id: CA11FA89-68F1-4DCA-86A0-DED695B97176. Podpisany Strona 1




